

Årsredovisning
för
Tyresö Bygg & Partners AB
559203-9779

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Lennhammer , Styrelseledamot
2024-11-13

Styrelsen och verkställande direktören för Tyresö Bygg & Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tyresö Bygg & Partners AB bedriver verksamhet inom bygg- och anläggningssektorn, med särskild inriktning på bostadsbyggande och renoveringsprojekt i Storstockholm med närområde. Företaget har under det gångna året befast sin position som en av de ledande aktörerna i regionen genom att leverera projekt med hög kvalitet, hållbarhet och kundnöjdhet som centrala ledstjärnor.

Verksamhetsutveckling

Under räkenskapsåret 2023-2024 har Tyresö Bygg & Partners AB sett en markant tillväxt, med en omsättning som ökade till 77 miljoner SEK, jämfört med föregående årsomsättning på 22 miljoner SEK. Denna exceptionella ökning speglar inte bara framgångsrikt genomförda projekt utan också en stark efterfrågan på företagets tjänster.

Denna positiva verksamhetsutveckling har inte bara stärkt bolagets likviditetsposition, utan även skapat en stabil grund för framtida strategiska planer. Med förbättrad likviditet har företaget nu större frihet att genomföra strategiska investeringar och säkerställa en hållbar och stabil drift framöver.

Utöver den finansiella tillväxten har företaget fortsatt att optimera sina interna processer och stärka sitt kundnätverk, vilket ytterligare förstärker dess konkurrenskraft på marknaden.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Tyresö Bygg & Partners AB gjort betydande investeringar i ny IT-infrastruktur, med syfte att förbättra projektplanering och resursallokering. Dessa teknologiska förbättringar har redan visat sig leda till ökad effektivitet och högre kvalitet i de projekt som företaget genomfört.

Inför det kommande räkenskapsåret ser företaget med tillförsikt på framtiden, med flera stora projekt i pipeline och fortsatt stark efterfrågan på sina tjänster. Bolaget har planer på att expandera sin verksamhet och bredda sitt tjänsteutbud för att möta den ökande efterfrågan och stärka sin marknadsposition ytterligare.

En annan viktig utveckling under året var beslutet att genomföra ett namnbyte för att bättre reflektera företagets nuvarande verksamhet. Det nya namnet, Hammer Byggproduktion, kommer att successivt ersätta Tyresö Bygg & Partners framöver och väntas stärka företagets varumärke på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	76 093	21 700	21 789	21 559
Resultat efter finansiella poster	4 163	680	-1 048	-61
Soliditet (%)	24	13	6	1

Under året har bolagets omsättning ökat med 300% jämfört med föregående år. Tillväxten speglar vårt framgångsrika arbete med att stärka vår marknadsposition och förbättra kundrelationen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	299 709	680 391	1 030 100
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		680 391	-680 391	0
Återbetalning aktieägartillskott		-349 358		-349 358
Årets resultat			2 508 155	2 508 155
Belopp vid årets utgång	50 000	630 742	2 508 155	3 188 897

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 (1 349 358).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	630 742
årets vinst	2 508 155
	3 138 897
disponeras så att i ny räkning överföres	3 138 897
	3 138 897

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		76 092 835	21 699 885
Övriga rörelseintäkter		99 797	378 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 192 632	22 078 030
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-55 027 589	-11 573 670
Övriga externa kostnader		-4 820 321	-2 473 860
Personalkostnader	2	-11 367 900	-6 934 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-530 796	-202 018
Övriga rörelsekostnader		-2 160	-11 220
Summa rörelsekostnader		-71 748 766	-21 195 240
Rörelseresultat		4 443 866	882 790
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 054	1 421
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-47	468
Räntekostnader och liknande resultatposter		-287 047	-204 288
Summa finansiella poster		-281 040	-202 399
Resultat efter finansiella poster		4 162 826	680 391
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 022 666	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 022 666	0
Resultat före skatt		3 140 160	680 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		-632 005	0
Årets resultat		2 508 155	680 391

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Verktyg, inventarier och installationer	3	2 179 446	1 437 706
Summa materiella anläggningstillgångar		2 179 446	1 437 706
Summa anläggningstillgångar		2 179 446	1 437 706
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	1 298 930
Summa varulager		0	1 298 930
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 076 221	756 366
Övriga fordringar		67 412	217 522
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 643 928	2 369 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		707 043	392 630
Summa kortfristiga fordringar		13 494 604	3 735 939
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		737 443	1 405 849
Summa kassa och bank		737 443	1 405 849
Summa omsättningstillgångar		14 232 047	6 440 718
SUMMA TILLGÅNGAR		16 411 493	7 878 424

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		630 742	299 709
Årets resultat		2 508 155	680 391
Summa fritt eget kapital		3 138 897	980 100
Summa eget kapital		3 188 897	1 030 100
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 022 666	0
Summa obeskattade reserver		1 022 666	0
Långfristiga skulder			
	6		
Långfristiga skulder		545 000	825 000
Summa långfristiga skulder		545 000	825 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		420 000	509 900
Leverantörsskulder		6 215 059	3 638 265
Skatteskulder		637 477	9 401
Övriga skulder		2 603 900	1 138 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 778 494	727 288
Summa kortfristiga skulder		11 654 930	6 023 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 411 493	7 878 424

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt succesiv vinstavräkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Verktyg, inventarier och Installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	14	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 995 925	1 058 186
Inköp	890 816	1 067 739
Försäljningar/utrangeringar	-282 450	-130 000
Omklassificeringar	448 745	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 053 036	1 995 925
Ingående avskrivningar	-558 220	-450 094
Försäljningar/utrangeringar	202 426	93 892
Årets avskrivningar	-517 795	-202 018
Utgående ackumulerade avskrivningar	-873 589	-558 220
Utgående redovisat värde	2 179 447	1 437 705

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Förfaller senare än 5 år	0	225 000
	0	225 000

Tyresö 2024-11-13

Dennis Lennhammer
Dennis Lennhammer
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-13

Ulf Christiansson
Ulf Christiansson
Godkänd revisor
